
  

Z-34/2012. (XI.29.) közgyűlési határozat  

háziorvosi praxis folyamatos működtetésének biztosításáról  

(Módosította a 298/2012. (XII.20.) sz. közgyűlési határozat)  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 

8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Humanitas-95 Gyógyító és Szolgáltató Bt-vel 

megkötött egészségügyi ellátási szerződésének hatályát 2012. december 31. napjáig felfüggeszti.  
2./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzat 

Egészségügyi és Bölcsődei Igazgatóságát, hogy a IV. számú házi gyermekorvosi körzet ellátását 
2012. december 31. napjáig folyamatosan biztosítsa.  

3./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése kinyilvánítja azon szándékát, hogy  
……………… gyermekorvossal - a jogszabályi feltételek megléte esetén - 2013. január 1. napjától 
egészségügyi ellátási szerződést kíván kötni a IV. számú házi gyermekorvosi körzetre vonatkozóan, 
területi ellátási kötelezettséggel.  

 1 4./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a 
szükséges intézkedések, nyilatkozatok megtételére.  

5./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a háziorvosi praxis folyamatos működésének 
biztosításáról szóló Z-12/2012. (III.29.) számú közgyűlési határozatot hatályon kívül helyezi.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
  ……………………………… 
   SZMJVÖ Egészségügyi és Bölcsődei Igazgatósága  
   JNSZM Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatási Szerve Szolnoki, Törökszentmiklósi 

Kistérségi Népegészségügyi Intézete  
   Országos Egészségbiztosítási Pénztár Észak-alföldi Területi Hivatala  
  

 Dr. Sebestyén Ildikó jegyző távollétében  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Rácz Andrea s.k.  
 polgármester  aljegyző  

 

                                                 
1 Módosította a 298/2012. (XII.20.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-34/2012. (XI.29.) közgyűlési határozat
	háziorvosi praxis folyamatos működtetésének biztosításáról

